证券代码：300441        证券简称：鲍斯股份         公告编号：2019-048

宁波鲍斯能源装备股份有限公司

关于取得计算机软件著作权登记证书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

宁波鲍斯能源装备股份有限公司（以下简称“公司”）于近日获得由中华人

民共和国国家版权局颁发的一项计算机软件著作权登记证书，具体情况如下：

软件名称 证书号
开发完成

日期

首次发表

日期

取得

方式

权利

范围
登记号 著作权人

ZMF

MODBUS

TCP 系统

V1.0

软著登字第

3917222 号

2019年 03

月 04 日

2019 年

03 月 19

日

原始

取得

全部

权利
2019SR0496465

宁波鲍斯能

源装备股份

有限公司

“ZMF MODBUS TCP 系统 V1.0”支持 RJ45 接口，通过采用 MODBUS TCP

协议远控自主控制系统。以太网比 485 接口比较优势为稳定、速度快、支持多主

采集、连接数大大增加、支持连接广域网；支持最大 8 个客户端同时访问；支持

控制系统设置自主设置 IP 参数，支持热拔插自动重连。

上述计算机软件著作权为公司自主研发，应用到 ZMF02 及以后的升级版本

控制系统。上述计算机软件著作权的取得不会对公司生产经营产生重大影响，但

有利于充分发挥公司自主知识产权优势，有利于公司的技术创新，从而提升公司

的核心竞争力。

特此公告。

宁波鲍斯能源装备股份有限公司董事会

                        2019 年 6 月 7 日